
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 28.11.2022 al 2.12.2022 i seguenti pagamenti: 

 

 

CEDIFAR 1.599,17 € Saldo fatture 6175-6176-6177 

AVV. PIPOLO FRANCESCO 1.198,00 € Compenso ottobre 2022 

GAROFALO IMMACOLATA 1.103,20 € Compenso luglio 2022 

DIPENDENTI 107.519,57 Retribuzioni novembre 2022 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 13.000,00 € Trasferimento fondi per rata finanziamento 

F 24 20.363,40 € Rata relativa a rateizzazione Iva II trimestre 

2021 

Bollettino RAV 5.401,09 € Rata relativa a contributi Inps anni 2015/2016 

F 24 40.133,65 € Rata relativa a rateizzazione 770/2018  

SOFARMA.MORRA 10.000,00 € Saldo fatturato ottobre 2022 

ABIOGEN PHARMA SPA 432,07 € Saldo fattura n. 1926 

ALFA BIT OMEGA SRL 1.039,78 € Saldo fatture 129-214-219 

ALFASIGMA SPA 1.260,25 € Saldo fattura n. 27231 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto personale somministrato a ottobre 

2022 

ASSOFARM SERVIZI SRL 1.000,00 € Acconto su fatture anni precedenti 

AVV. PIPOLO FRANCESCO 1.167,50 € Compenso per contenzioso CFI/CSF Sistemi 

CEDIFAR 259,10 € Saldo fatture 6342-6343-6344 detratte note 

credito 3700-3701 

COMUNE DI ANGRI 2.000,00 € Spese legali per sentenza Corte d’Appello n. 

1/2021 

DIOGENE SOFTWARE 360,00 € Saldo fattura n. 6 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.000,00 € Acconto su fattura 21680 

ESI SRL 963,36 € Saldo fatture 12431-12736 

FARMAOFFICE SRLS 1.000,00 € Saldo fattura n. 57 acconto su fattura n. 56 

INDUSTRIA FARM. NOVA 

ARGENTIA 

580,60 € Saldo fattura n. 572 

LAB. RICERCHE BIOCHIMICHE SRL 1.032,95 Acconto come da piano di rientro 

MONTEFARMACO OTC SPA 935,88 € Saldo fattura n. 139 

NEW ENERGY GAS E LUCE 4.288,24 € Saldo fatturato ottobre 2022 

STUDIO COMM. ASSOCIATO 

FRANZESI R. – PAGANO D. 

2.672,00 € Saldo proforma n. 26/A 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


